
ИЗБОРНА ЛИСТА - ТЕРИТОРИЈАЛНА ЕДИНИЦА 1 

Територијална единица бр. 1 ги опфаќа членовите на  подрачјето на: Куманово, 
Крива Паланка, Кратово, Пробиштип, Злетово, и други населени места околу нив. 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА СОБРАНИЕТО НА КОМОРАТА 

1. Љуљзим Селмани, 
2. Татјана Стоилковска, 
3. Арјета Рамадани Османи, 
4. Фљамуре Адеми,  
5. Биљана Петковиќ, 
6. Илиријане Мифтари, 
7. Ресмије Шабани, 
8. Сузана Атанасовиќ, 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИЗВРШЕН ОДБОР 

1. Марија Даштевска Митевска, 
2. Фортеса Аљија, 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРЕН ОДБОР 

1. Александар Крстевски, 

 
ЗА ЧЛЕНОВИ НА СУД НА ЧЕСТА 

 
ЗА ОБВИНИТЕЛ 

 

ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОБРАНИЕ НА КОМОРА 

1. Сузана Атанасовиќ, 

 

ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КОМОРА  

 

20.6.2022 

Изборна комисија – претседател, 

Снежана Јосковска  

 


